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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
13.05.2018 - 11:39 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.18 639 29.38 30.80
2. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:05.73 490 31.74 33.99
3. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:05.82 488 31.35 34.47
4. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:05.89 487 31.46 34.43
5. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.35 436 33.29 35.06
6. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.06 423 33.46 35.60
7. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 1:10.06 405 34.39 35.67
8. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:10.61 395 34.18 36.43
9. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:12.72 362 35.86 36.86

10. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:13.57 350 35.57 38.00
11. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 1:18.83 284 38.37 40.46

15 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.24 578 29.66 32.58
2. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:03.62 541 30.99 32.63
3. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.24 525 30.48 33.76
4. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.97 508 30.89 34.08
5. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.03 462 31.87 35.16
6. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.48 453 31.96 35.52
7. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:07.61 451 33.15 34.46
8. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:13.42 352 35.56 37.86
9. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:15.93 318 37.08 38.85

10. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.34 301 37.71 39.63

16 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.55 694 28.23 30.32
2. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa 1:02.47 571 30.23 32.24
3. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.07 555 30.37 32.70
4. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:03.15 553 29.90 33.25
5. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.51 519 30.95 33.56
6. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.88 510 31.43 33.45
7. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:04.98 508 30.88 34.10
8. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:05.81 489 31.64 34.17
9. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 1:06.58 472 32.57 34.01

10. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.92 425 32.75 36.17
11. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.38 417 33.57 35.81

DYSKW. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:05.35 31.58 33.77
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

17 - 18 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.89 718 27.91 29.98
2. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 58.45 698 28.45 30.00
3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 58.95 680 28.90 30.05
4. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 1:00.34 634 29.26 31.08
5. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 1:01.81 590 29.98 31.83
6. DOEDEL, Alex 01 Uks Cityzen 1:02.34 575 30.30 32.04
7. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 1:03.01 557 29.75 33.26
8. RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.96 532 31.13 32.83
9. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.45 497 30.84 34.61

10. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 1:07.50 453 32.55 34.95
11. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:07.62 450 32.64 34.98
12. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:07.79 447 28.08 39.71

DYSKW. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.62 27.24 29.38
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.42 818 27.15 28.27
2. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 56.21 784 27.10 29.11
3. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 56.34 779 27.21 29.13
4. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.89 718 27.91 29.98
5. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 58.45 698 28.45 30.00
6. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.55 694 28.23 30.32
7. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 58.95 680 28.90 30.05
8. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 59.41 664 28.55 30.86
9. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.18 639 29.38 30.80

10. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 1:00.34 634 29.26 31.08
11. KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:00.96 615 29.32 31.64
12. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 1:01.07 612 29.42 31.65
13. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 1:01.81 590 29.98 31.83
14. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.24 578 29.66 32.58
15. DOEDEL, Alex 01 Uks Cityzen 1:02.34 575 30.30 32.04
16. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa 1:02.47 571 30.23 32.24
17. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 1:03.01 557 29.75 33.26
18. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.07 555 30.37 32.70
19. RYBIŃSKI, Filip 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:03.15 553 29.90 33.25
20. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:03.62 541 30.99 32.63
21. RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.96 532 31.13 32.83
22. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.24 525 30.48 33.76
23. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.51 519 30.95 33.56
24. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.88 510 31.43 33.45
25. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.97 508 30.89 34.08
26. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:04.98 508 30.88 34.10
27. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.45 497 30.84 34.61
28. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:05.73 490 31.74 33.99
29. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:05.81 489 31.64 34.17
30. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:05.82 488 31.35 34.47
31. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:05.89 487 31.46 34.43
32. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 1:06.58 472 32.57 34.01
33. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.03 462 31.87 35.16
34. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.48 453 31.96 35.52
35. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 1:07.50 453 32.55 34.95
36. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:07.61 451 33.15 34.46
37. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:07.62 450 32.64 34.98
38. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:07.79 447 28.08 39.71
39. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.35 436 33.29 35.06
40. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:08.67 430 33.38 35.29
41. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.92 425 32.75 36.17
42. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.06 423 33.46 35.60
43. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.38 417 33.57 35.81
44. SKIBIAK, Hubert 04 UKS 190 Łódź 1:10.06 405 34.39 35.67
45. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:10.61 395 34.18 36.43
46. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:12.72 362 35.86 36.86
47. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:13.42 352 35.56 37.86
48. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:13.57 350 35.57 38.00
49. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:15.93 318 37.08 38.85
50. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.34 301 37.71 39.63
51. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 1:18.83 284 38.37 40.46

DYSKW. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.62 27.24 29.38
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:05.35 31.58 33.77
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


